etōne ipsius ī dyaconem cum miraculo.

Deniens autem papa dubruci ad domū electi. sansonem dyaconū ordīauit. In quo facto grāde miraculū interfuit. Tres fratres ibidē ordinati sūe duo in p[ro]biterij. & ille tertius ī dyconatus officio. Sed cum ad genua fletenda iuxta morem fratres inuitarentur. vidit papa sanctus una cū magistro electo. colubam celit[er] emissam p[ro] fenestrā sursum aptam descendē. ac super sanctum sāsonem non ut est moris aufugitare vel volitare. sed sēp sine ullo pennicule motu immobile stare. quin etiā ep[iscop]o manū ad cōfirmādum eū dyaconem sup eum leuantē. illa quod est mirabilis in scapula eius dextre descendit ibique cōstante mansit tādiū donec officiū ab ep[iscopo] p[ro]sumaret totū. Nec longe post ab eodem ep[iscopo] ordinē p[ro]biterij dignus accepit. & quā signū celitus visus est quādo dyonus factus est. tale etiā visus est quādo p[ro]biteratus ordinē suscepit. Quāto autem ī maiori gradu ī beserat. tāto & ī artioris abstinentie trāmite se īsererat. Qui etiam libidinosa incentiu[m] adolescentie sue flore vincēs. voluntariam carnis mūdiciā p[ro] natura habebat. Nec vngū aliquid alicuius ī sua tota vita gustabat. **CVIII.**

De veneno sibi p[ro]pinato.

Et duo fratres dyabolici repletū venenis & maxime quidā malus p[ro]biter ei īuidebat. s[ed] nallam ī eo causā reatus īueniebant. vnde quasi ebri & amētes huc & illuc vertebantur. Frater autem eiusdem p[ro]biteri pistor esse cōsus est monasterij. qui accepto malo fratris cōsilio. venenū sancti sāsonis miscuit poculo. Tillum quodā fricans ei p[ro]pinavuit & ut fieret p[ro]babile mortiferū parum de eo p[ro]p[ter]ā īāli dedit. quod scilicet animal ut bibit. saltū p[ro]cipitem dedit. & statim mortuū est. Sancto vero sansoni orati. spūs domini monstrauit sibi malū nup[er] p[ro]patum. At ille de dei p[ro]missione cōfidēs. ubi ait. & si mortiferū quid berint nō eos nocebit letus refectoriū est īgressus eo quod ipse monasterij esset yconomus. pocula fratribus bōndicens. & sancte crucis signaculū imponens absq[ue] h[ab]ilitate totum bibit. nec ullū p[ro]uissimū dolorem cordis vngū sensit ex eo. Tunc pistor malū cōmissi penituit. & fratrem de liuoris malicia ī crepauit. s[ed] ī obstinatōne p[ro]durans. nullū assēsū bono cōsilio p[ro]buit. s[ed] vidiūtē dei velox affuit. Nā dominica die p[ro]xima de manu sansoni sancti omnicans. cu[m] bucella ī os eius intrasset. eadem hora a demonio est arreptus. ita ut pallens. tremens ac discerpens. seq[ue]nt īpudenter denudans. labra sua dentibus mordet. & alios fratres absq[ue] vere cundia degarrirēt. S[ed] sancto sansone ei cōdolente. & p[ro] eo cum lacrimis orante. sanitatem recepit malique cōmissi p[ro]nuditatem agens coraz omnib[us] fratribus agnouit. Itaqz vir sanctus totam diem opibus manū & oratōnib[us] totā vero nocte ī ētōne scripturarū & meditatōne ducebat. Et si quando ut homo quiescē opus haberet. seipm p[ro]eti aut alicuius rei dure firmamento inclinans. nū q[uod] ī lecto dormicabat. **CVIX.** *De itinere ipsius ad patrem suum īfirmū & dyacono p[ro]theomata stupefacto.*